Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000B8D094000530027D2029A7C022EA3

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3508/18/06/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhoras Vereadores e Senhores Vereadores

A Vereadora que este subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal, "Pedido de
Providências à Secretaria de Obras e
Pavimentação ".

Propõe que se propicie operação tapa-buracos na Rua Domingos de Almeida, referência
nº 4201.

JUSTIFICATIVA:

Há buracos aberto pela própria gestão, há muito tempo, que foram realizados para
manutenção da rede de esgoto e que encontram-se abertos até o presente momento,
expondo à riscos a integridade física dos cidadãos.